PRIC819001 - REGISTRO DEI DECRETI - 0001324 - 09/08/2021 - UNICO - U

FO n D I { 3 :nlm-o Hl;:!f-\::;zmlﬂl\tﬂv‘ﬂir delly Baievia
JTRUTTURALI gD it el oo o
UHIONE EUROPEA EU HOPEI 2014_202[‘ MIUR .
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAVERSETOLO -‘-1
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado L.-
Via San Martino 82 E-mail: pric819001@istruzione.it Tel.
43029 Traversetolo Pec: pric819001@pec.istruzione.it 0521 842527
(PR) Sito web: ictraversetolo.edu.it 0521 841833

Traversetolo 09/08/2021

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie DEFINITIVE d’Istituto di terza fascia del Personale
A.T.A. per il triennio scolastico 2021/2024. D.M. 50 del 3 marzo 2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021 - Inserimento/aggiornamento
graduatorie di circolo e d’Istituto di terza fascia del personale ATA;

VISTA la nota prot.n. 3694 del 16/07/2021 dell’Ufficio IX — Ambito Territoriale di Parma e

Piacenza — sede di Parma, relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza
fascia del personale ATA;

VISTA la Nota MI 23007 del 23.07.21;

VISTA conclusa I'analisi dei reclami presentati avverso le graduatorie provvisorie di lll
fascia.

DECRETA
la pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive di circolo e d’Istituto di terza

fascia del personale ATA.

Il Dirigente Scolastico
-Giordano Mancastroppa-

Firmato digitaimente da GIORDANO MANCASTROPPA



		2021-08-09T08:42:29+0200
	MANCASTROPPA GIORDANO




